Pouso Alegre, 19 de Maio de 2011.

Ofício Nº 396/2011

Senhor Vereador,

Vimos por meio deste ofício informá-lo que, na conta telefônica do mês de fevereiro, veio a cobrança de downloads de imagens e aplicativos pelo celular desta Câmara Municipal utilizado pelo senhor, no valor de R$ 45,35 (quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos). A utilização do telefone celular para tais fins não está prevista pela resolução 1098/2009, portanto alertamos que o senhor esteja atento para que este fato não ocorra novamente.
Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA

	PRESIDENTE – CONTROLE INTERNO
	MEMBRO – CONTROLE INTERNO

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO
	ANDRÉ ALBUQUERQUE OLIVEIRA

	MEMBRO – CONTROLE INTERNO
	MEMBRO – CONTROLE INTERNO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE